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Mange familier med barn rammes av 
samlivsbrudd i Norge i dag. Hvilken 
innvirkning har dette har på barna? På-
virker samlivsbrudd barns sosiale og 
emosjonelle utvikling eller tilknytnings-
mønster? I denne artikkelen presenteres 
statistikk over forekomst, og relevant 
teori og forskning på dette området. 
Avslutningsvis vil jeg også presentere 
et pågående forsknings- og utviklings-
prosjekt som kalles Bambi-prosjektet 
(Barnehagens møte med barn og fami-
lier som opplever samlivsbrudd). Ho-
vedmålet for dette prosjektet er å vinne 
mer kunnskap om hvordan barnehage-
tilbudet kan tilrettelegges for å ivareta 
særlige behov hos ulike barn og familier 
som opplever samlivsbrudd. 

Forekomst av samlivsbrudd
Vi ser høy forekomst av samlivsbrudd 
i Norge i dag. Media har en tendens til 
å operere med at ”halvparten av alle 
som gifter seg skiller seg”. Skilsmisse-
ratene i Norge har i de aller siste årene 
gått noe ned, men fortsatt forventes det 
at 43,4 prosent av alle ekteskap ender 
i skilsmisse dersom dagens situasjon 
forblir uendret (Statistisk Sentralbyrå 
/ Statistics Norway, 2008). I 2008 var 
det 9.950 barn under 18 år som opp-
levde foreldres skilsmisse (Statistisk 
sentrabyrå, 2009). Flere studier tyder 
på at samboerforeldre er i økt risiko for 
foreldrebrudd sammenlignet med gifte 
foreldre (Cheng, Dunn, O’Connor, 
& Golding, 2006; Jensen & Clausen, 
1997). Videre vet vi at den årlige sta-
tistikken over separasjoner alltid er litt 
høyere enn statistikken for skilsmisser, 
siden noen av de som tar ut separasjon 

senere fl ytter sammen igjen. Derfor er 
det reelle tallet for barn som opplever at 
deres foreldre faktisk fl ytter fra hverandre
langt høyere enn det som fremkommer 
i skilsmissestatistikken fra SSB. I 2001 
ble det anslått at dette tallet kanskje er 
på 25.000 barn per år (Byberg, Foss, & 
Noack, 2001). Til sammen tilsier disse 
tallene at mange norske barn opplever 
samlivsbrudd i løpet av sin oppvekst. 

Forekomst av samlivsbrudd blant 
foreldre til de yngste barna
Hvordan er statistikken for samlivs-
brudd blant foreldre til små barn? I 2004 
var det anslått at om lag 24 % av ekte-
skap vil ende i skilsmisse allerede innen 
10 år  etter at giftemålet ble inngått (Sta-
tistisk sentrabyrå, 2004). For mange par 
vil altså skilsmissen falle sammen med 
den tiden barna er i barnehagealder. 
Statistikken viser at ca 40 % av norske 
barn blir født av samboere (Statistisk 
sentralbyrå, 2006). En norsk rapport 
viste svært høy forekomst av samlivs-
brudd blant samboende foreldre. Til 
sammen hadde hele 17 % av barna med 
samboende foreldre opplevd samlivs-
brudd innen de var 4 år (Jensen & Clau-
sen, 1997). Disse tallene indikerer at de 
yngste barna (0 – 6 år) er i relativt stor 
risiko for å oppleve samlivsbrudd. 

Kort om tilknytningsteori
Tilknytningsteori fokuserer på trygge 
varige relasjoner, men også på separa-
sjon og tap. Dermed har det vært nær-
liggende for mange - både forskere og 
klinikere - å trekke inn tilknytningsteori 
i sitt arbeid med barn og samlivsbrudd. 
Jeg vil nå redegjøre kort for denne teori-
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en, og senere vise til forskning omkring 
samlivsbrudd og tilknytning.

Tilknytningsteori eller ”attachment” 
teori, springer som kjent ut i fra John 
Bowlby og Mary Ainsworth sin bane-
brytende forskning på 40- og 50-tallet 
(Bretherton, 1992). Teorien springer ut 
i fra både etologisk teori, evolusjons-
teori og psykodynamisk teori. Bowlby 
sitt kanskje aller viktigste fokus var på 
barnets behov av en trygg, stabil og em-
patisk omsorgsperson for at en trygg 
emosjonell utvikling skal kunne fi nne 
sted. Barnet trengte altså en ”trygg 
base” hvorfra det kunne utforske ver-
den i små doser, mente Bowlby. Han 
forkastet ideer om at barnet knyttet seg 
til mor ut i fra oral tilfredsstillelse eller 
gjennom ren læring eller forsterkning 
(Bretherton, 1992). Tilknytning er enkelt 
sagt sterke bånd som knyttes mellom 
omsorgsperson og spedbarn. Båndene 
formes som en respons på spedbarnets 
signaler. Tanken er at det er nødvendig 
for spedbarnet å klare å appellere til en 
omsorgsperson for at det skal kunne 
overleve. Når barnet er eksponert for 
fare, vil det ha behov for å søke beskyt-
telse og trøst. Det er da nødvendig for 
barnet at omsorgspersonen evner å re-
spondere på disse signalene. Det er her 
det sterke båndet knyttes, og tilknytning 
fi nner sted.  Det er antatt at tilknytnin-
gen som skjer mellom spedbarnet og 
omsorgspersonen i denne fasen danner 
grunnlaget for senere relasjoner, men 
at tilknytningsformen hos den enkelte 
kan endres – som følge av store livshe-
ndelser. Ut i fra gitte kriterier vurderer 
man om individet har trygg tilknytning, trygg tilknytning, trygg tilknytning
en utrygg tilknytning med motstand eller utrygg tilknytning med motstand eller utrygg tilknytning med motstand en 

utrygg ambivalent tilknytning (Bretherton, 
1992). Attachment teorien har spredt 
seg i mange retninger, og det fi nnes 
mange forgreninger innenfor moderne 
psykologi, for eksempel i Peter Fonagys 
arbeider (Fonagy, Gergely, Jurist, & Tar-
get, 2005). 

Kunnskap om tilknytningsteori er na-
turligvis svært viktig for norske barne-
hager. Abrahamsen (1997) har gitt oss 
et viktig bidrag i denne sammenhengen. 
Også internasjonale forskere er opptatt 
av at kvaliteten i barnehage- (daycare-) 
tilbudet i kombinasjon med kvaliteten 
på omsorgen i hjemmemiljøet kan ha 
innvirkning på barns tilknytning (Ste-
ele, 2002). Abrahamsen hevdet i 1997 
at kunnskap om tilknytningsteori ennå 
ikke var kommet det lille barnet til gode 
i norske barnehager. Hun hevdet at de 
psykologiske aspektene ved omsorgen 
av små barn ikke i tilstrekkelig grad var 
blitt bevisstgjort og prioritert i det of-
fentlige omsorgstilbudet. I en relativt ny 
masteroppgave (Førland, 2007) kom-
mer det frem at objektrelasjonsteori og 
tilknytningsteori i liten grad eller ikke i 
det hele tatt er en del av pensum ved 
over halvparten av lærestedene som ut-
danner førskolelærere. Dermed kan det 
se ut til at det fortsatt er lite fokus på til-
knytningsteori – i hvert fall ved en god 
del av lærestedene som utdanner før-
skolelærere i vårt land. Dette vil sann-
synligvis ha en innvirkning på arbeidet 
som utføres i norske barnehager. Gjen-
nom Abrahamsens (1997) bok ”Det 
nødvendige samspillet” fra 1997 får vi 
et innblikk i hvordan denne typen teori 
kan ha praktisk relevans for barnehager. 
Temaene hun tar opp er blant annet re-
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latert til de voksne som ”trygg base”, 
hente og bringe situasjoner, og tilpas-
ning til hvert enkelt barns behov. Alle 
disse temaene kan bli svært aktuelle i 
forsknings- og utviklingsprosjektet som 
beskrives mot slutten av denne artikke-
len. Først vil jeg se litt nærmere på ulike 
konsekvenser av samlivsbrudd.

Psykososiale konsekvenser av sam-
livsbrudd for barn og unge
Generelt viser forskning at barn som 
har opplevd samlivsbrudd har fl ere psy-
kososiale problemer enn andre barn 
(Amato, 2001; Amato & Keith, 1991). 
Som gruppe kommer disse barna dår-
ligere ut i forhold til læringsrelaterte 
problemer, atferdsproblemer, psyko-
logisk tilpasning, selvfølelse, sosial til-
pasning, og forhold til mor og far. For 
noen enkelte barn kan samlivsbruddet 
representere en lettelse dersom de har 
levd med høy grad av konfl ikt og uro i 
hjemmet i lang tid (Amato & Loomis, 
1995; Booth & Amato, 2001). Det er 
viktig å fremheve at i de fl este studier 
innen dette feltet er gjennomsnittsfor-
skjellene (mellom de som har opplevd 
samlivsbrudd og andre) moderate. Det-
te betyr sannsynligvis at mange barn 
takler samlivsbruddet bra på sikt, mens 
noen får vedvarende vansker etter for-
eldrenes samlivsbrudd. Hvem som får 
problemer og hvem som klarer seg godt 
beror sannsynligvis på hvor mange risi-
kofaktorer (fl ytting, konfl ikt osv.) sam-
livsbruddet setter i gang og hvor mange 
beskyttelsesfaktorer (personlige, øko-
nomiske osv.) som er tilstede for det 
enkelte barn (Amato, 2000).

Også fl ere nye norske studier viser at norske studier viser at norske

barn og unge som har opplevd samlivs-
brudd har økt risiko for psykososiale 
problemer, inkludert læringsrelaterte 
problemer (Breidablikk & Meland, 1999; 
Breivik & Olweus, 2006; Størksen, Røy-
samb, Holmen, & Tambs, 2006; Størk-
sen, Røysamb, Moum, & Tambs, 2005). 
Dermed er resultater fra norske studier 
i all hovedsak i tråd med den internasjo-
nale litteraturen. Disse norske studiene 
på barn og samlivsbrudd har omtrent 
utelukkende fokusert på eldre barn og 
ungdom. Dette skyldes blant annet at 
det er lettere å samle inn data blant eldre 
barn enn blant yngre barn. Når det gjel-
der mulige psykososiale konsekvenser 
av foreldres samlivsbrudd for de yngste 
barna, må vi derfor vende oss til inter-
nasjonale studier. 

Psykososiale konsekvenser av sam-
livsbrudd for de yngste barna
Også innen den internasjonale forsknin-
gen omkring samlivsbrudd, ser vi at ho-
vedvekten av studier som publiseres er 
relatert til eldre barn og ungdom. For 
eldre barn og ungdom har det blitt pu-
blisert (minst) to metastudier hvor den 
ene inkluderer 92 enkelt-studier (Amato 
& Keith, 1991) og den andre inklude-
rer 67 nye enkelt-studier (Amato, 2001). 
Det har i ettertid blitt gjennomført en 
metastudie som omfattet alle studier 
man var i stand til å fi nne på små barn 
(under 5 år) og skilsmisse. Denne stu-
dien inkluderte 24 enkeltstudier (Leon, 
2003). Det er altså mye som indikerer 
at det er behov for mer forskning knyt-
tet til små barn og samlivsbrudd. Det 
er fl ere som har antydet at denne utvi-
klingsperioden kan være ekstra sensitiv 
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når det gjelder å utvikle vansker knyttet 
til slike livshendelser (Leon, 2003). Jeg 
vil nå presentere noen utvalgte studie-
resultater relatert til små barn og sam-
livsbrudd.

En studie med fokus på små barn og 
samlivsbrudd fant at forskjellene mel-
lom barn i ulike familiestrukturer når 
det gjaldt atferd, evner og tilknytning 
kunne forklares av relaterte forhold som 
for eksempel mors utdanning, inntekt, 
syn på oppdragelse, faktisk atferd, og 
depressive symptomer (Clarke-Stewart, 
Vandell, McCartney, Owen, & Booth, 
2000). Samtidig vil fl ere hevde at disse 
mellomliggende forholdene i mange til-
feller blir satt i gang av samlivsbruddet 
(se f.eks. modell i Amato, 2000). Det 
er derfor kanskje ikke helt riktig å si at 
familieform (to-foreldre, separert eller 
alene-foreldre) ikke har noen innvirk-
ning på barnet. 

For å løse det metodiske problemet 
med hva som har innvirkning på hva 
benytter vi ofte langtidsstudier – eller 
studier som følger de samme individene 
over tid. En langtidsstudie fra Storbri-
tannia fulgte barna fra de var 4 – 7 år 
(Cheng, et al., 2006). Man fant at sam-
livsbrudd i løpet av perioden var rela-
tert til en økning i emosjonelle vansker 
og atferdsproblemer. Man ville også 
fi nne ut om barna som skulle komme 
til å oppleve samlivsbrudd i denne pe-
rioden allerede hadde fl ere problemer 
på første måletidspunkt (da de var fi re). 
Dette fant man ikke. Allikevel ble det 
funnet at samlivsbrudd i løpet av pe-
rioden var relatert til en økning i emo-
sjonelle vansker og atferdsproblemer. 
Denne studien tyder på selve samlivs-

bruddet medførte ulike reaksjoner hos 
barna som ikke kunne skyldes forhold 
som var tilstede før bruddet. Resultate-
ne viste dessuten at barn av samboende 
foreldre var mer utsatt for brudd, og at 
disse barna også viste større reaksjoner 
til samlivsbrudd enn barn av gifte forel-
dre (Cheng, et al., 2006).

Det fi nnes noen studier som indikerer 
at et samlivsbrudd er sterkere knyttet til 
emosjonelle vansker hos barnet dersom 
barnet opplever et brudd i sine tidligste 
år. Resultater fra en studie av ”timing” 
av skilsmissen viser at tidlige skilsmisser (5 tidlige skilsmisser (5 tidlige skilsmisser
– 11 år) er mer relatert til internalise-
rende og eksternaliserende vansker enn 
hvis bruddet skjer når barnet er eldre 
(12 – 16 år) (Landsford, et al., 2006). 
Internaliserende vansker betyr at barnet 
trekker seg tilbake når det møter på-
kjenninger, for eksempel ved å bli eng-
stelig, stille, tilbaketrukket eller trist og 
lei. Eksternaliserende vansker innebæ-
rer at barnet reagerer med å utagere, for 
eksempel ved å være aggressiv og vise 
krevende atferd. En annen studie viste 
lignende resultater. Den fokuserte på 
atferdsproblemer og resultatene tydet 
på at barna som opplevde skilsmisse føføf r 
de fylte 6 år viste fl ere atferdsproblemer, r viste fl ere atferdsproblemer, r
enn barn av foreldre som skilte seg når 
barna hadde blitt eldre (Pagani, Boule-
rice, Tremblay, & Vitaro, 1997). Begge 
studier peker mot at et samlivsbrudd 
kan være verre for yngre barn enn for 
eldre. Det er mulig at dette kan skyldes 
at temaer relatert til tilknytning og se-
parasjon er mer fremtredende for barn 
i denne alderen enn blant eldre barn, 
og at separasjon og atskillelse mellom 
foreldre, og mellom barn og foreldre, 
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i større grad kan aktivere emosjonelle 
reaksjoner og endret atferd hos barna. 
Samtidig har også små barn en mer be-
grenset mulighet til å forståforståforst  og å og å uttrykke 
føføf lelser og opplevelser knyttet til et sam-lelser og opplevelser knyttet til et sam-lelser
livsbrudd. 

Det har lenge vært antatt at små barn 
i større grad enn eldre barn kan ha fan-
tasier, for eksempel om at samlivsbrud-
det er deres feil, eller at en eller begge 
foreldrene vil kunne ”skille seg” fra el-
ler forlate barnet, eller så kan barna ut-
vikle sinne og påfølgende skyldfølelse 
mot en eller begge foreldrene som tillot 
samlivsbruddet å skje (Manfredi, 1977). 
Dermed kan man fra tid til annen høre 
små barn komme med uttalelser som:

”Nå ”Nå ”N har pappaen til Odin skilt seg fra Odin 
og mammaen. Han har fl yttet til et nytt hus. 
Jeg håper ikke mammaen vil skille seg fra åper ikke mammaen vil skille seg fra å
Odin ogsåOdin ogsåOdin ogs …”

”Det var jo når jeg spilte for mye play-station 
at mamma og pappa begynte å krangle…”

”Jeg er jo ganske sur på mamma, men kan 
ikke si det til henne, for hun er jo så ikke si det til henne, for hun er jo så ikke si det til henne, for hun er jo s lei seg 
nå..” 

(Omarbeidede utsagn fra barn jeg har 
snakket med.)

De temaene som illustreres over kan 
kanskje ses i sammenheng med en mer 
usikker tilknytning blant små barn som 
har opplevd samlivsbrudd. Det er mye 
som tyder på at det vil være viktig for 
ansatte i barnehagen å være oppmerk-
som på slike misforståelser eller fanta-
sier hos barn, og at de hjelper barna å 

fortolke og forstå det som har skjedd.

Kan foreldres samlivsbrudd på-
virke barns tilknytning?

Flere studier har vist at foreldres sam-
livsbrudd kan utgjøre en risiko for bar-
nets tilknytning eller evne til å etablere tilknytning eller evne til å etablere tilknytning
gode, trygge relasjoner til viktige andre. 
I en studie fant man at 18-åringer med 
skilte foreldre hadde en høyere sannsyn-
lighet enn andre for å være klassifi sert 
med usikker tilknytning (Lewis, Feiring, 
& Rosenthal, 2000). 

En annen studie av barn i alderen 3 
– 6 år, viste at de som hadde skilte for-
eldre hadde lavere skårer på AQS – som 
er en metode som måler trygg tilknyt-
ning hos barna (Nair & Murray, 2005). 
Videre analyser viste at denne sam-
menhengen delvis kunne forklares av at 
mødrene som var skilt hadde en min-
dre positiv foreldrestil enn gifte mødre 
(Nair & Murray, 2005). Denne studien 
tyder altså på at samlivsbruddet kan på-
virke mødrenes evne til å fungere på en 
positiv og trygg måte ovenfor barna, og 
at dette igjen kan påvirke barnas tilknyt-
ningsmønster. 

I de senere årene har det blitt gjen-
nomført en rekke andre studier om 
barn, skilsmisse og tilknytning, blant an-
net av Bretherton og Page (Bretherton 
& Page, 2004; Page & Bretherton, 2003) 
hvor de har funnet fl ere interessante og 
komplekse sammenhenger mellom for-
eldres samlivsbrudd og barnas tilknyt-
ning. Disse forskerne har blant annet 
vært opptatt av at familie-narrativene 
ofte kan være forskjellige mellom for-
eldre og barn i skilte familier og at barn 
av skilte kan bære med seg fantasier om 
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gjenforening mellom foreldre lenge (to 
år) etter bruddet (Bretherton & Page, 
2004). Steele (2002) konkluderer med 
at fl ere studier av skilsmisse/samlivs-
brudd med et tilknytningsperspektiv er 
ønskelig.

Et pågående norsk forskningspros-
jekt: Bambi-prosjektet 
Med utgangspunkt i det som er beskre-
vet over - om forekomst av samlivs-
brudd blant foreldre til små barn og de 
konsekvenser samlivsbrudd kan ha for 
barns tilknytning og tilpasning – ble det 
satt i gang et forsknings- og utviklings-
prosjekt (FoU-prosjekt) med fokus på 
små barn og samlivsbrudd. Prosjektet 
varer fra 2008 – 2011 og Norges fors-
kningsråd støtter prosjektet gjennom 
programmet Praksisrettet Forskning og 
Utvikling. Bambi-prosjektet (Barneha-
gens møte med barn og familier som 
opplever samlivsbrudd) har som hoved-
mål å vinne mer kunnskap om hvordan bar-
nehagetilbudet kan tilrettelegges for å ivareta 
sæsæs rlige behov hos ulike barn og familier som 
opplever samlivsbrudd.

Norske barnehager er pålagt å arbeide 
for individuelt tilrettelagt omsorg for 
alle barn gjennom rammeplanen for 
barnehager (Kunnskapsdepartemen-
tet, 2006). Mange barn i Norge utsettes 
hvert år for foreldres samlivsbrudd, og 
forskning tilsier at samlivsbrudd kan ut-
gjøre en risiko for barnets utvikling og 
tilpasning. Det fi nnes i dag lite forskning 
og materiell omkring hvordan barneha-
ger kan legge til rette barnehagetilbudet 
for barn og familier som opplever sam-
livsbrudd. Tidligere oppsummeringer av 
forskning og teori (Amato, 2000) peker 

mot at voksnes aktive tilstedeværelse 
og støtte kan fremme videre utvikling 
og tilpasning hos barn som opplever 
samlivsbrudd. Teori og forskning tilsier 
også at barnehage og skole sannsynligvis 
til en viss grad kan kompensere for ne-
gative familie-erfaringer som barn kan 
ha (Pianta, 1999) og at kunnskap om 
barns tilknytning kan hjelpe små barn 
som strever i barnehagen (Abrahamsen, 
1997). Det er altså mye som tyder på at 
barnehagen kan ha gode muligheter 
for å støtte barn som opplever samlivs-
brudd i hjemmet, og Bambi-prosjektet 
har som mål å belyse disse mulighetene. 
Våre søk etter studier innen dette te-
maet tyder på at det ikke har vært gjort 
forskning på dette feltet i Norge før, og 
lite er gjort for å utnytte internasjonal 
teori og forskning. Arbeid som allerede 
utføres i norske barnehager innen dette 
feltet er i liten grad dokumentert, og det 
fi nnes derfor et behov for å løfte frem 
erfaringer og arbeid som allerede blir 
gjort for denne gruppen barn og famili-
er i norske barnehager. Likeledes er det 
i liten grad generert kunnskap om sær-
lige kjennetegn, symptomer, atferd og 
mulige handlingsalternativer og tiltak i 
forhold til barn i barnehager som opp-
lever samlivsbrudd. Samarbeidet med 
foreldre som er i en oppbruddsituasjon 
og som kanskje er i konfl ikt kan by på 
en rekke personlige og praktiske utfor-
dringer for ansatte i barnehager. Dette 
er også et område der det er behov for 
mer kunnskap.

Hvordan er det mulig å vinne kunnskap 
om hvordan barnehagetilbudet best kan 
tilrettelegges for barn og familier som 
opplever samlivsbrud? Man kan tenke 
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seg fl ere kilder for å hente relevante er-
faringer og relevant kunnskap i denne 
sammenhengen. For det første kan det 
fi nnes forskningslitteratur fra Norge og 
andre land om konsekvenser av sam-
livsbrudd og mulige tiltak som kan være 
nyttige kilder for å vinne kunnskap om 
hvordan barnehagen skal tilrettelegge 
sitt tilbud. En annen måte å vinne ny 
kunnskap på er å studere erfaringer fra 
barnehagepersonell og foreldre. Videre 
kan fagfolk som har arbeidet med barn 
som sliter med plager og vansker etter et 
samlivsbrudd, ha erfaringer med enkle 
terapeutiske tiltak som man kan tenke 
seg kan ha overføringsverdi til barneha-
gesektoren. Til slutt må det nevnes at vi 
ser det som vesentlig å innhente data fra 
barna selv angående deres situasjon og 
erfaringer. I dette prosjektet vil vi altså 
søke minst fem kilder for å innhente er-
faringer og kunnskap som vil kunne bi-
dra til å belyse prosjektets hovedmål. Vi 
vil forsøke å integrere og arbeide mot å 
omsette denne kunnskapen til praktiske 
tiltak gjennom to eller fl ere avsluttende 
dialogseminar med aktuelle represen-
tanter fra barnehagene og andre samar-
beidspartnere i prosjektet. 

Erfaringer fra Bambi-prosjektet 
frem til nå
Bambi-prosjektet varer fra 2008 – 2011, 
og vi er altså midt i arbeidet med å sam-
le data og skrive ut funn. Hvilke erfa-
ringer har vi så gjort til nå i prosjektet? 
For det første er det en del ansatte i bar-
nehagene som formidler at dette med 
samlivsbrudd er et viktig tema. Mange 
ser at barn som opplever samlivsbrudd 
reagerer på forskjellige måter, men det 

kan i noen tilfeller være vanskelig å vite 
hvordan man skal gå frem for å hjelpe. 
Dette er med på å bekrefte at prosjek-
tet er viktig. Gjennom en barnestudie 
med 5-åringer har vi fått mange viktige 
innspill fra barna selv som vi er i ferd 
med å analysere og skrive ut som fors-
kningsartikler. Noen av barna forteller 
om store komplekse familier med både 
steforeldre, og hel-, halv- og stesøsken 
allerede i en alder av 5 år! Andre barn 
forteller om små alene-foreldre familier 
med lite støtte fra storfamilie. Funn fra 
studien vil bli publisert og formidlet når 
analysene er ferdig. Mer om Bambi-pro-
sjektet og foreløpige studier og resul-
tater kan leses på www.uis.no/bambi. 
Målet for Bambi-prosjektet er å vinne 
kunnskap om barnehagetiltak som kan 
kompensere for vansker med tilpasning 
og tilknytning hos små barn som opple-
ver samlivsbrudd.  
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